
 

Znak: RRGP.271.05.2020 
                                                                                                                                                            Krzemieniewo, dnia 08 października 2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy przetargu nieograniczonego : 
 

„Budowę skate parku w Krzemieniewie oraz placów zabaw w miejscowościach: Garzyn i Pawłowice –
Mały Dwór” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający podaje 
informacje z otwarcia ofert. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:  

a) Kwota zaplanowana w budżecie Gminy na zadanie  – 864.663,87 zł brutto 
b) Szacowana wartość kosztorysu inwestorskiego - 905.765,73 zł brutto  

Poniżej wykaz ofert złożonych w terminie: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Część I 

Cena brutto 

Część II 

Cena brutto 

Część III 

Cena brutto 

Termin 
wykonania 

 
 Gwarancja jakości 

Warunki płatności 

1 
Müller Jelcz- Laskowice  
al. Młodych 40 
55- 220 Jelcz - Laskowice 

 
659 996,73 zł 139 531,94 zł 

 
18 922,81 zł 15 grudnia 2020r 60 miesięcy 

Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

2 
POLKOP Paweł Poloch 
ul. 55 Pułku Piechoty 18 
64-100 Leszno  

 
539 810,81 zł 164 706,31 zł 

 
14 330,00 zł 15 grudnia 2020r 60 miesięcy 

Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

3 

Active Line  
Marcin Taczalski 
ul. Wojciechowska 7 F 
20-704 Lublin 

 
- 

148 540,40 zł 

 
- 

15 grudnia 2020r 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

               
Wójt Gminy Krzemieniewo 

                   /-/ Radosław Sobecki 


